Diárias — 04 — D. A. 06 — D. P.

Repartiçqo ou Serviço — Divisão de Orçamento, 
tal de Cr$ 638.00, importância total da fôlha. que f: 
respcclivo crédito, conforme Empenho n.° 371. de 25 de abril de 
1944. 1 .Total 

Cr?

Confere e imporia a presente fôlha cm Cr$ 638,00 (seiscentos 
e trinta e oito cruzeiros). ’ • •

Seção de Conlròle, em 11 de maio de 1944. —- JJemethildcs(,. 
Moura. — Visto. Em 11 de maio de 1944. — Carlos OlymPio Paes, 
chefe da S. C.

(S. C. 13.280-44).

U'T>E MAIO DE 1944

300.483, prático de engcha-
198,00

em Cr$ 198,00 (cento e no-

[...]

Decreto-lei n.° 6.143, de 29 de dezembro de 1943 — Arl. 3.° — 
Anexo i 1 — Verba 1 — Pessoal — Consignação Hl — Vantagens 
— Subconsignação 12 — Gratificação por serviço extraordinário — 
04 — D. A. — 06 — D. P.

FVdha de pagamento de gratificação por serviços extraordiná­
rios, na importância de Cr? 625,00 (seiscentos e vinte e cinco cru­
zeiros). consoante Empenho n.° 
acôrdo com os arts.

247, de 24 de março de 1941. de
120 e 122 do Decreto-lei n.° 1.713. de 28 do 

outubro de 1939. — Período: 20 de.março a 3 de maio de 1944. 
. Total

. ' Cr?

HeiXlT'"'' "" V,Tinis“'avr.o - Divisão jio- Pessoal - F.xX